
1 

 1 

 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010  -Provincia di Sassari- C.F. 00237220900 

 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

 
 

ATTO DI DETERMINAZIONE N° 195 /BIS  

 del  15.12.2016 

 

 
 

OGGETTO:  Liquidazione fattura Ditta e. Gaspari- Morciano di Romagna , per  fornitura  

                   Registro provvisorio delle unioni civili . Impegno n° 857/2016 

                  CIG Z021C85E41 

 
 L’ anno  DUEMILASEDICI , il giorno  QUINDICI  del mese di  DICEMBRE  nel proprio 

ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il D.Lgs. 267 del 18.08.2000 "testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 

locali" 

VISTO  l’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

VISTA  la propria determina n° 189  del 07.12.2016- 

VISTO Il Bilancio di previsione dell’anno in corso 

VISTO  l’impegno di spesa n° 857/2016 

RITENUTO dover procedere alla liquidazione della fattura  n° 14680/2016 stante la 

regolarità della fornitura- 

DETERMINA 

1) DI LIQUIDARE  la somma di  €. 36,60  di cui alla fattura 14680/2016 per fornitura 

Registro Provvisorio delle Unioni Civili, secondo il prospetto che segue 



2 

 2 

N Descrizione 

Materiali/servizio 

Ditta esecutrice e/o 

fornitrice 

Importo da 

liquidare e 

imputazione 

della spesa 

n. fattura e data 

1 Fornitura Registro 

provvisorio delle Unioni 

civili 

e. Gaspari 

Morciano di  

Romagna 

€ 36,60 

Impegno n° 

857/2016 

n. 14680 del 30.09.2016 

Cig  Z021C85E41 

     

DI TRASMETTERE la presente al servizio  finanziario per i conseguenti adempimenti. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Lorenza Bulla 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 

APPONE 

il visto di regolarità contabile 
ATTESTANTE 

la copertura finanziaria della spesa. 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti. 

Dalla residenza comunale, lì 11.05.2016 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

              (dott.S.SORO)  

 

 

 

 

 
Timbr

o 

 
Timbr

o 


